

3P Config ApS
Skivevej 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 31 55 87

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Michael Lunding Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	3P Config ApS Skivevej 2 7500 Holstebro
	Telefon: 24412352
	CVR-nr.: 38 31 55 87
	Stiftet: 5. januar 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Michael Lunding Smith
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Slaabakkegaard Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.703 kr. mod -10.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.513 kr. mod -130.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -292 t.kr., og selskabet har derved tabt hele virksomhedskapitalen. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabets moderselskab og hovedaktionær har erklæret, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2022/23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	109.703	-10.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-135.567	-135.567
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.976	8.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.207	-30.020
Resultat før skat	-48.095	-167.953
3 Skat af årets resultat	10.582	36.994
Årets resultat	-37.513	-130.959
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.513	-130.959
Disponeret i alt	-37.513	-130.959

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	159.734	272.101
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>159.734</u>	<u>272.101</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	46.400	69.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.400</u>	<u>69.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.134</u>	<u>341.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.013	218.368
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.201	4.169
Andre tilgodehavender	52	96
Tilgodehavender i alt	<u>232.266</u>	<u>222.633</u>
Likvide beholdninger	1.563	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.829</u>	<u>222.633</u>
Aktiver i alt	<u>439.963</u>	<u>564.334</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-341.683	-304.170
Egenkapital i alt	-291.683	-254.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.275	46.656
Hensatte forpligtelser i alt	37.275	46.656
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	7.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	687.071	764.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.371	771.848
Gældsforpligtelser i alt	694.371	771.848
Passiver i alt	439.963	564.334

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-173.211	-123.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.959	-130.959
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-304.170	-254.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.513	-37.513
	50.000	-341.683	-291.683

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -292 t.kr., og selskabet har derved tabt hele virksomhedskapitalen. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabets moderselskab og hovedaktionær har erklæret, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2022/23.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.167	29.722
Andre finansielle omkostninger	40	298
	<u>31.207</u>	<u>30.020</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.822	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.381	-32.825
Anvendt underskud i sambeskatning sidste år	-10.023	-4.169
	<u>-10.582</u>	<u>-36.994</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2021	518.500	518.500
Kostpris 30. juni 2022	<u>518.500</u>	<u>518.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-246.399	-134.032
Årets afskrivninger	-112.367	-112.367
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-358.766</u>	<u>-246.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>159.734</u>	<u>272.101</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2021	116.000	116.000
Kostpris 30. juni 2022	116.000	116.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-46.400	-23.200
Årets afskrivninger	-23.200	-23.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-69.600	-46.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	46.400	69.600

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slaabakkegaard Development ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.